ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	17 сентября 2020 года

	№ 212/1963-3

ст-ца Отрадная
О регистрации избранного главы Благодарненского сельского поселения Отрадненского района

В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 14 сентября 2020 года № 210/1952-3 «О результатах досрочных выборов главы Благодарненского сельского поселения Отрадненского района», территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранного главу Благодарненского сельского поселения Отрадненского района Охрименко Олега Владимировича.

2. Выдать Охрименко Олегу Владимировичу удостоверение избранного главы Благодарненского сельского поселения Отрадненского района.

3. Направить настоящее решение в редакцию районной газеты «Сельская жизнь» для опубликования в установленный законом срок.

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 данного  решения возложить на председателя ТИК Отрадненская С.Н. Ачкасова.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	И.В. Боярчук